

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 003/2025-PERP

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 003/2025-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 003/2025-PERP, o(a) Sr(a). ARTUR PAIVA DOS SANTOS SANCHEZ, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SMS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

15.368.126/0001-90 - M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

2 - LOTE 02 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO - PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, E DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRECAUÇÕES, CUIDADOS E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	OTIMO BRILHO	65,00	Caixa	98,80	91,10	5.921,50
2	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA DE ROUPAS, AZULEJOS, PISOS E BANHEIROS, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, SODA CÁUSTICA, BARRILHA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOM, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA C/12 (DOZE) UNIDADES.	IDEAL	502,00	Caixa	53,43	46,50	23.343,00
4	ALVEJANTE E DESINFETANTE INDICADO PARA REMOÇÃO DE MANCHASE ALVEJANTE EM ROUPAS - PÓ, SACO COM 20 KG.	MASTER BAC POWDER	13,00	Saco	523,78	469,50	6.103,50
12	DESINFETANTE 2 LITROS	IDEAL	25,00	Galão	9,93	8,00	200,00
13	DESINFETANTE DE 1 LITRO FRAGÂNCIAS DIVERSAS CAIXA COM 12 UNIDADES	IDEAL	35,00	Caixa	155,80	154,00	5.390,00
14	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LITROS - DESINFETANTE CONCENTRADO INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. FLORAL. APRESENTADO EM EMBALAGEMFRASCO DE POLIETILENO COM DILUIDOR NA PRÓPRIA EMBALAGEM ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/IDENTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	IDEAL	1.662,00	UNID	82,58	67,18	111.653,16

16	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	IDEAL	405,00	Caixa	56,96	47,50	19.237,50
17	DETERGENTE LÍQUIDO; PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSIOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; VALOR DO PH ENTRE 6,0 E 8,0, SOLUÇÃO A 1% P/	GOTA LIMPA	1.665,00	Unidade	13,63	11,50	19.147,50
72	AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS HOSPITALARES. EMBALAGEM BOMBA DE 20 LITROS.	CONFORT	12,00	Bombona	640,85	518,86	6.226,32
73	DESINFETANTE À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA - O PRODUTO DEVERÁ TER EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA; EFICÁCIA DEVERÁ SER COMPROVADA, ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLA	PROLINK	25,00	Galão	139,07	111,10	2.777,50
VALOR TOTAL							199.999,98

3 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Balde	PLASTEB	12,00	Unidade	7,31	7,30	87,60
6	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2 KG, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL. COM MARCA DO FABRICANTE.	PLASTEB	402,00	UNID	11,07	10,50	4.221,00
7	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS	IBAP	106,00	Unidade	58,79	55,60	5.893,60
10	CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO - CAP P/ 08 LITROS	ARQPLASTT	221,00	Unidade	7,97	7,90	1.745,90
11	DESENTUPIDOR DE PIA, E, BOCAL FEITO EM MATERIAL DE BORRACHA RESISTENTE, LISO OU SANFONADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11 CM DE DIÂMETRO E ALTURA APROXIMADA DE 18CM.	FORSAN	69,00	UNID	8,18	8,10	558,90
18	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS EM ABS. CARACTERÍSTICAS: DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 32 X 28 X 12CM (AXLXP); MATERIAL: PLÁSTICO ABS; COM TRAVA DE SEGURANÇA; NA COR BRANCA E BASE NA COR CINZA; VISOR FRONTAL PARA INSPEÇÃO DO NÍVEL DE PAPEL REMANESCENTE; CAPACIDADE APROX.: PARA 600 FOLHAS; ACOMPANHADA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS.	NOBRE	157,00	UNID	43,00	42,50	6.672,50
19	DISPENSER PARA SABONETE COM CAPACIDADE PARA 800ML, COR BRANCA, EM PLÁSTICO ABS, FÁCIL INSTALAÇÃO E FECHAMENTO	NOBRE	235,00	UNID	40,40	39,90	9.376,50

	S/CHAVE. CERTIFICADO ABNT						
20	Escova limpeza geral	CRISTAL	519,00	Unidade	6,23	6,10	3.165,90
21	ESCOVA PARA LIMPEZA, MODELO COTURNO COM CERDAS DURAS EM POLIETILENO; TAMANHO APROXIMADO 18 CM DE COMPRIMENTO E 5CM DE LARGURA.	CRISTAL	200,00	UNID	13,43	12,10	2.420,00
22	ESPANADOR DE PENA 40CM - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE PENA 40CM	VORAGA	113,00	Unidade	29,23	26,13	2.952,69
34	Lixeira	NEW	168,00	Unidade	42,66	39,80	6.686,40
35	LIXEIRA COM PEDAL-ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL COM ABERTURA DA TAMPA CAPACIDADE 08 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE COR BRANCA.	NEW	624,00	Unidade	36,51	29,30	18.283,20
36	LIXEIRA PLÁSTICA, COM TAMPA BASCULANTE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, NA COR BRANCA, COM APRESENTAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	NEW	265,00	UNID	95,68	81,50	21.597,50
55	SACO DE LIXO 20 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	298,00	Pacote	45,59	36,50	10.877,00
56	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, 35 LITROS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES.	RAVA	226,00	Pacote	43,03	39,90	9.017,40
57	SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, VIRGEM OU RECICLADO, CLASSE I, COR VERDE, CAPACIDADE 200 LITROS, PACOTE 100.0 UNIDADES.	RAVA	159,00	Pacote	122,38	99,80	15.868,20
58	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 24x34x0,20, PACOTE C/ 01 KG	PLASTIK	3,00	Quilograma	33,86	33,00	99,00
59	SACO P/ LIXO 100L, SACO PARA COLETA DE LIXO COMUM; CONFECCIONADO EM POLIETILENO; 63 CM LARG. X 80CM COMPR. X 0,12 ESP.; PRETO; 100 LITROS; O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9191,PACOTE C/ 100 UNIDADES,PESANDO 6KG.	RAVA	1.799,00	Pacote	54,15	48,00	86.352,00
60	SACO P/ LIXO 50L - SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR DE 50L; CONFECCIONADO EM POLIETILENO; 75CM LARG. X 105CM COMPR., COM ESPESURA MÍNIMA DE 0,10MM; BRANCO LEITOSO; COM IDENTIFICACAO DE RESIDUO INFECTANTE; 50 LITROS; O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9191,EMBALADO EM PACOTE C/ 100 UNIDADES.	RAVA	1.225,00	Pacote	53,64	51,53	63.124,25
VALOR TOTAL							268.999,54

5 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

3	Álcool etílico limpeza de ambientes	SANTA CRUZ	297,00	Caixa 12 L	111,16	99,43	29.530,71
8	Borrifador	NOBRE	248,00	Unidade	13,00	11,48	2.847,04
9	CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR; PARA PISOS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXAS COM 12 UNIDADES	START	234,00	Caixa	105,77	93,41	21.857,94
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DIVERSAS FRAGÂNCIAS.AEROSOL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 360 ML, EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, REGISTRADO NA ANVISA, CX C/12 UNID.	LEV E UZE	451,00	Caixa	188,54	166,50	75.091,50
26	INSETICIDA AEROSOL 450 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 450 ML CADA	MAT	84,00	Caixa	179,86	158,85	13.343,40
30	LIMPADOR DE ALUMINIO TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA, PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOS, UTILIZÁVEL EM ALUMÍNIO, FERRO E AÇO INOX 500ML CX C/ 12 UNIDADES.	IDEAL	321,00	Caixa	92,79	81,95	26.305,95
31	LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTANEO, COMPOSTO TENSOATIVO NAO IONICO, COADJUVANTES, REGISTRO NA ANVISA, RECIPIENTE 500.0 MILILITRO	AZULIM	510,00	Unidade	5,06	4,45	2.269,50
32	LIMPA INOX 500 ML, FRASCO PLÁSTICO, PARA USO DIRETO, COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL, MONOETANOLAMINA, BUTANO COMO PROPOLENTE). NO RÓTULO, INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	LIMPOL	564,00	Frasco	25,64	22,64	12.768,96
33	LIMPA VIDROS COM GATILHOS 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPO VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/ AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM GATILHO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, SPRAY CX C/12 UNID. DE 500 ML.	AZULIM	363,00	Caixa	189,81	167,64	60.853,32
37	LUSTRA MOVEIS; A12:G87 À BASE DE CERA NATURAL SILICONE,DIMINUI ADERÊNCIA DE POEIRA E MANCHAS, DEIXANDO SOBRE OS MÓVEIS UMA FINA CAMADA PROTETORA, COMPOSTO ESSÊNCIA, FORMALDEÍDO, CERA DE CARNAÚBA, ÁLCOOL CETO ESTERILICO ETOXILADO, POLIMERO CARBOXIVINILICO, TRIETANOLAMINA, DIMETICONE E ÁGUA., EMBALAGEM TUBO C/200ML, NAS FRAGÂNCIAS DIVERSAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CX C/24 UNIDADES.	AUDAX	99,00	Caixa	158,47	139,07	13.767,93
47	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 35 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA	SANY	44.205,00	Caixa	3,28	2,89	127.752,45

	ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE						
61	SODA CÁUSTICA 500G - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, LIMPEZA PROFUNDA E EFICIENTE, PRINCÍPIO ATIVO HIDRÓXIDO DE SÓDIO - 65% P/P, MISCÍVEL EM ÁGUA, CAIXA COM 24 POTES DE 500G	OTIMO BRILHO	5,00	Caixa	491,12	433,99	2.169,95
70	ALCOOL ETILICO 70% DE 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	SANTA CRUZ	12,00	Caixa	136,00	120,11	1.441,32
VALOR TOTAL							389.999,97

7 - LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
23	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS, MEDIDAS 110MM X 75MM X 23MM, GRAVADO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO.	ZILUZINHA	6.030,00	UNID	2,60	2,40	14.472,00
24	ESPONJA DUPLA FACE SANITÁRIA, MANTA DE FIBRA SINTÉTICAS UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA POR MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO COM BATERICIDA. ESPESSURA TOTLA DE APROXIMADAMENTE 18MM, 10 X 71MM DE DIMENSÃO, BICOLOR. APRESENTAR FICHA TÉCNICA.	SCOTCH BRITE	1.500,00	UNID	2,85	2,85	4.275,00
25	FLANELA; 100% ALGODAO; MEDINDO (53X53)CM; PERCENTUAL VARIANDO (2X2)CM; NA COR LARANJA; DE BORDAS OVERLOCADAS.	POPO	1.209,00	UNID	2,47	2,47	2.986,23
29	LÃ DE AÇO DO TIPO AÇO CARBONO, PARA LIMPEZA E BRILHO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 60 GRAMAS	ASSOLAN	1.766,00	Pacote	3,83	3,83	6.763,78
45	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO PICOTADO EM ROLO NÃO RECICLADO, 100% FIBRAS NATURAIS ALTA ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE, FD C/64 UNID.	FAMILIAR	1.542,00	Fardo	147,77	139,90	215.725,80
46	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA DUPLA, DUAS DOBRAS, MEDINDO 220MM X 216MM, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS (NÃO TRANSGÊNICAS E NÃO RECICLADOS). COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS RESISTENTE, CONTENDO 12 PACOTES DE 200 FOLHAS SIMPLES. COM DATA DE VALIDADE E EXPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	SCALA	2.401,00	Pacote	19,06	19,06	45.763,06
VALOR TOTAL							289.985,87

8 - LOTE 08 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
23	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO COMPOSTA DE ESPUMA DE	ZILUZINHA	2.010,00	UNID	2,60	2,31	4.643,10

	POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS, MEDIDAS 110MM X 75MM X 23MM, GRAVADO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO.						
24	ESPONJA DUPLA FACE SANITÁRIA, MANTA DE FIBRA SINTÉTICAS UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA POR MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO COM BATERICIDA. ESPESSURA TOTLA DE APROXIMADAMENTE 18MM, 10 X 71MM DE DIMENSÃO, BICOLOR. APRESENTAR FICHA TÉCNICA.	SCOTCH BRITE	500,00	UNID	2,85	2,54	1.270,00
25	FLANELA; 100% ALGODAO; MEDINDO (53X53)CM; PERCENTUAL VARIANDO (2X2)CM; NA COR LARANJA; DE BORDAS OVERLOCADAS.	POPO	402,00	UNID	2,47	2,20	884,40
29	LÂ DE AÇO DO TIPO AÇO CARBONO, PARA LIMPEZA E BRILHO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 60 GRAMAS	ASSOLAN	588,00	Pacote	3,83	3,41	2.005,08
45	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO PICOTADO EM ROLO NÃO RECICLADO, 100% FIBRAS NATURAIS ALTA ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE, FD C/64 UNID.	FAMILIAR	513,00	Fardo	147,77	131,75	67.587,75
46	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA DUPLA, DUAS DOBRAS, MEDINDO 220MM X 216MM, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS (NÃO TRANSGÊNICAS E NÃO RECICLADOS). COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS RESISTENTE, CONTENDO 12 PACOTES DE 200 FOLHAS SIMPLES. COM DATA DE VALIDADE E EXPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	MILI	800,00	Pacote	19,06	17,01	13.608,00
VALOR TOTAL							89.998,33

10 - LOTE 10 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	KIT MOP GIRATÓRIO COMPLETO - ESPECIFICAÇÃO: KIT MOP GIRATÓRIO COMPLETO, BALDE COM RODINHAS, ALÇA FLEXÍVEL PARA TRANSPORTE E MANUSEIO, CENTRÍFUGA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, COM CESTO EM AÇO INOX, ESFREGÃO 360 MULTIUSO, CABO EXTENSOR ARTICULADO COM ALTURA VARIÁVEL DE ATÉ 1,30M, PARA LIMPEZA PESAD	DCASA	7,00	Kit	67,97	53,58	375,06
28	KIT REFIL PARA MOP 360 - ESPECIFICAÇÃO: KIT COM 05 REFIS PARA MOP 360 PARA BALDE ESFREGÃO GIRATÓRIO, DIÂMETRO DO ARO: 15,8CM (PARA MOPS DE 16CM), EM MICROFIBRA, PARA LIMPEZAS SECAS E ÚMIDAS	CLEAN TECH	11,00	Kit	37,07	29,22	321,42
38	LUVA MULTIUSO LATEX. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA, ANTIDERRAPANTE.	NOBRE	93,00	Pacote	9,96	7,85	730,05

	PACOTE COM 01 PAR TAM. G.						
39	LUVA MULTIUSO LATEX, COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. PACOTE COM 01TAM.M.	NOBRE	125,00	Pacote	9,23	7,27	908,75
40	MOP; UMIDO; COMPOSTO DE FIOS DE ALGODÃO; PARA LIMPEZA GERAL; PONTA CORTADA; PESANDO 340G; COM CABO DE 120CM; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	NOBRE	38,00	UNID	33,13	26,11	992,18
41	PÁ COLETORA COM TAMP, EM PLÁSTICO PVC, COM BASE COLETORA COM TAMP, CABO ACOPLADO, REVESTIDO EM PLÁSTICO E MEDINDO 0,80CM DE COMPRIMENTO	SUPERPRO	84,00	UNID	36,11	28,46	2.390,64
42	PANO DE CHAO; COMPOSTO DE 100 % ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (70X50)CM; COM VARIACAO MAXIMA DE 10% DE OSCILACAO NAS MEDIDAS, NA COR BRANCA; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	POPO	913,00	UNID	9,00	7,09	6.473,17
43	PANO MULTIUSO, TIPO PERFEX, CORES VARIADAS, DIMENSOES 20X40 CM, ROLO 240.0 METROS	MR PLUS	43,00	Rolos	74,89	59,04	2.538,72
44	PÁ PARA LIXO, EM ZINCO, PEQUENA COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO APROXIMADO DE 60CM	ARTLIMP	80,00	UNID	12,71	10,02	801,60
48	RODO - COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, MEDINDO NO MÍNIMO 1,50 CM DE COMPRIMENTO, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, COM BORRACHA DUPLA.	PAULISTINH A	236,00	Unidade	24,60	19,39	4.576,04
62	VASSOURA, CERDAS DE PALHA DE CARNAUBA, CABO REMOVIVEL REFORCADO DE MADEIRA MINIMO 1,20 M, AVULSO 1.0 UNIDADE	CARNAUBA	52,00	Unidade	41,47	32,69	1.699,88
63	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE PALHA DE CARNAÚBA, COM AMARRAÇÃO DUPLA, SEM CABO.	CARNAUBA	155,00	Unidade	2,71	2,13	330,15
64	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PLÁSTICO DE 30CM, COM CABO REFORÇADO DE NO MÍNIMO 1,20M COM ROSCA PLASTIFICADO INCLINADO C/QUATRO CARREIRAS DE CERDAS.	CRISTAL	159,00	UNID	23,15	18,25	2.901,75
65	VASSOURA, MULTIUSO 40 CM, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 40 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM.	GUIRADO	64,00	Unidade	35,77	28,20	1.804,80
66	VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVICA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	GUIRADO	103,00	Unidade	33,64	26,52	2.731,56
67	VASSOURÃO GARI - 60CM	CRISTAL	31,00	Unidade	47,57	37,83	1.172,73
68	VASSOURA PIAÇAVA C/CABO ENROSCADO MEDINDO 1,20CM EM	CRISTAL	152,00	UNID	44,53	35,10	5.335,20

	MATERIAL MATERIAL FERRO TUBULAR RESISTENTE A FERRUGEM CORROSÃO, MEDINDO 40CM.						
69	VASSOURAS COM SEDAS DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CABO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, MEDINDO 1,30M.	CRISTAL	102,00	UNID	16,28	12,83	1.308,66
71	VASSOURAA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, MEDINDO 25CM COM CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA, TIPO BIDÊ.	CRISTAL	100,00	Unidade	7,70	6,07	607,00
VALOR TOTAL							37.999,36

11 - LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
49	SABÃO EM BARRA	YPÊ	1.266,00	Pacote	22,79	12,20	15.445,20
50	SABÃO EM BARRA, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 05 UNID DE 500G, PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA, COM DATA DE VALIDADE, REGISTRADO NA ANVISA.	YPÊ	199,00	Pacote	17,18	11,30	2.248,70
51	SABÃO EM PÓ - COM DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICO, COADJUVANTES, SINERGIST.A, BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, CARGA, ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ACONDICIONADO EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG .	TIXAN	15,00	Pacote	25,30	22,33	334,95
52	SABÃO EM PÓ, MULTIUSO, ALVEJANTE EDESINFETANTE, EMBALAGEM C/24 UNIDADES DE 500GR. CERTIFICADO ANVISA.	TIXAN	804,00	Fardo	128,67	112,00	90.048,00
53	SABAO LIQUIDO 1 LITRO	YPE	65,00	Unidade	20,56	16,54	1.075,10
54	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO. INDICADO PARA A ÁREA DE PROCESSAMENTO ALIMENTAR. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. COMPOSTO DE DIETALONAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO DIESTERATO DE ETILENO GLICOL, ÁLCOOL ETÍLICO, 2,4,4'-TRICOLOR-2'- HIDRÓXI-DIFENIL ÉTER (TRICLOSAN).	LIZ	350,00	REFIL	66,96	45,28	15.848,00
VALOR TOTAL							124.999,95

12 - LOTE 12 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
49	SABÃO EM BARRA	YPÊ	422,00	Pacote	22,79	18,29	7.718,38
50	SABÃO EM BARRA, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 05 UNID DE 500G, PADRONIZADA,	YPÊ	66,00	Pacote	17,18	13,79	910,14

	INDUSTRIALIZADA, COM DATA DE VALIDADE, REGISTRADO NA ANVISA.						
51	SABÃO EM PÓ - COM DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICO, COADJUVANTES, SINERGIST.A, BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, CARGA, ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ACONDICIONADO EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG .	TIXAN YPÊ	5,00	Pacote	25,30	20,88	104,40
52	SABÃO EM PÓ, MULTIUSO, ALVEJANTE EDESINFETANTE, EMBALAGEM C/24 UNIDADES DE 500GR. CERTIFICADO ANVISA.	TIXAN YPÊ	268,00	Fardo	128,67	103,30	27.684,40
53	SABAO LIQUIDO 1 LITRO	YPÊ	21,00	Unidade	20,56	16,50	346,50
54	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO. INDICADO PARA A ÁREA DE PROCESSAMENTO ALIMENTAR. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. COMPOSTO DE DIETALONAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO,HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO DIESTERATO DE ETILENO GLICOL, ÁLCOOL ETÍLICO, 2,4,4' TRICOLOR-2'- HIDRÓXI-DIFENIL ÉTER (TRICLOSAN).	VIS NATIVE	116,00	REFIL	66,96	53,76	6.236,16
VALOR TOTAL							42.999,98

Adjudicado para M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.368.126/0001-90, pelo melhor valor de R\$ 1.444.982,98 (um milhão, quatrocentos e quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais e noventa e oito centavos), em 12/06/2025.

24.140.478/0001-85 - MV COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA

6 - LOTE 06 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	Álcool etílico limpeza de ambientes	LIMPE BEM	98,00	Caixa 12 L	111,16	108,38	10.621,24
8	Borrifador	NOBRE	82,00	Unidade	13,00	12,68	1.039,76
9	CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR; PARA PISOS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXAS COM 12 UNIDADES	POPLYLAR	77,00	Caixa	105,77	103,13	7.941,01
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DIVERSAS FRAGÂNCIAS.AEROSOL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 360 ML, EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, REGISTRADO NA ANVISA, CX C/12 UNID.	AQUAMARIN E	150,00	Caixa	188,54	183,83	27.574,50
26	INSETICIDA AEROSOL 450 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 450 ML CADA	BAYGON	27,00	Caixa	179,86	175,36	4.734,72

30	LIMPADOR DE ALUMINIO TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO, TENSOATIVOS, UTILIZÁVEL EM ALUMÍNIO, FERRO E AÇO INOX 500ML CX C/ 12 UNIDADES.	LIMPA FACIL	106,00	Caixa	92,79	90,47	9.589,82
31	LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTANEO, COMPOSTO TENSOATIVO NAO IONICO, COADJUVANTES, REGISTRO NA ANVISA, RECIPIENTE 500.0 MILILITRO	LIMPE BEM	170,00	Unidade	5,06	4,93	838,10
32	LIMPA INOX 500 ML, FRASCO PLÁSTICO, PARA USO DIRETO, COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL, MONOETANOLAMINA, BUTANO COMO PROPOLENTE). NO RÓTULO, INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	LIMPOL	188,00	Frasco	25,64	25,00	4.700,00
33	LIMPA VIDROS COM GATILHOS 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPO VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/ AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM GATILHO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOSDE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, SPRAY CX C/12 UNID. DE 500 ML.	JUA	121,00	Caixa	189,81	185,06	22.392,26
37	LUSTRA MOVEIS; A12:G87 À BASE DE CERA NATURAL SILICONE,DIMINUI ADERÊNCIA DE POEIRA E MANCHAS, DEIXANDO SOBRE OS MOVEIS UMA FINA CAMADA PROTETORA, COMPOSTO ESSÊNCIA, FORMALDEÍDO, CERA DE CARNAÚBA, ALCOOL CETO ESTERILICO ETOXILADO, POLIMERO CARBOXIVINILICO, TRIETANOLAMINA, DIMETICONE E ÁGUA., EMBALAGEM TUBO C/200ML, NAS FRAGÂNCIAS DIVERSAS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CX C/24 UNIDADES.	PEROBA DO CAMPO	33,00	Caixa	158,47	154,51	5.098,83
47	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 35 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	SANIFECT	14.735,00	Caixa	3,28	3,20	47.152,00
61	SODA CÁUSTICA 500G - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, LIMPEZA PROFUNDA E EFICIENTE, PRINCÍPIO ATIVO HIDRÓXIDO DE SÓDIO - 65% P/P, MISCÍVEL EM ÁGUA, CAIXA COM 24 POTES DE 500G	SODA RODO	1,00	Caixa	491,12	478,84	478,84
70	ALCOOL ETILICO 70% DE 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	BELLOBELLA	3,00	Caixa	136,00	132,60	397,80
VALOR TOTAL							142.558,88

9 - LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	KIT MOP GIRATÓRIO COMPLETO - ESPECIFICAÇÃO: KIT MOP	GENERIC	21,00	Kit	67,97	66,27	1.391,67

	GIRATÓRIO COMPLETO, BALDE COM RODINHAS, ALÇA FLEXÍVEL PARA TRANSPORTE E MANUSEIO, CENTRÍFUGA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS, COM CESTO EM AÇO INOX, ESFREGÃO 360 MULTIUSO, CABO EXTENSOR ARTICULADO COM ALTURA VARIÁVEL DE ATÉ 1,30M, PARA LIMPEZA PESADA						
28	KIT REFIL PARA MOP 360 - ESPECIFICAÇÃO: KIT COM 05 REFIS PARA MOP 360 PARA BALDE ESFREGÃO GIRATÓRIO, DIÂMETRO DO ARO: 15,8CM (PARA MOPS DE 16CM), EM MICROFIBRA, PARA LIMPEZAS SECAS E ÚMIDAS	CITYLIMP	33,00	Kit	37,07	36,14	1.192,62
38	LUVA MULTIUSO LATEX. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA, ANTIDERRAPANTE. PACOTE COM 01 PAR TAM. G.	TALGE	282,00	Pacote	9,96	9,71	2.738,22
39	LUVA MULTIUSO LATEX. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA, ANTIDERRAPANTE. PACOTE COM 01TAM.M.	TALGE	375,00	Pacote	9,23	9,00	3.375,00
40	MOP; UMIDO; COMPOSTO DE FIOS DE ALGODÃO; PARA LIMPEZA GERAL; PONTA CORTADA; PESANDO 340G; COM CABO DE 120CM; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	SUPERPRO	117,00	UNID	33,13	32,30	3.779,10
41	PÁ COLETORA COM TAMPA, EM PLÁSTICO PVC, COM BASE COLETORA COM TAMPA, CABO ACOPLADO, REVESTIDO EM PLÁSTICO E MEDINDO 0,80CM DE COMPRIMENTO	NEW TURTLE	254,00	UNID	36,11	35,21	8.943,34
42	PANO DE CHÃO; COMPOSTO DE 100 % ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (70X50)CM; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, NA COR BRANCA; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	COIMBRA	2.742,00	UNID	9,00	8,78	24.074,76
43	PANO MULTIUSO, TIPO PERFEX, CORES VARIADAS, DIMENSÕES 20X40 CM, ROLO 240.0 METROS	TALGE	129,00	Rolos	74,89	73,02	9.419,58
44	PÁ PARA LIXO, EM ZINCO, PEQUENA COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO APROXIMADO DE 60CM	METAL LINI	241,00	UNID	12,71	12,39	2.985,99
48	RODO - COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, MEDINDO NO MÍNIMO 1,50 CM DE COMPRIMENTO, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, COM BORRACHA DUPLA.	ACIGOL	710,00	Unidade	24,60	23,99	17.032,90
62	VASSOURA, CERDAS DE PALHA DE CARNAUBA, CABO REMOVÍVEL REFORÇADO DE MADEIRA MÍNIMO 1,20 M, AVULSO 1.0 UNIDADE	FAXINEI	158,00	Unidade	41,47	40,43	6.387,94
63	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE PALHA DE CARNAUBA, COM AMARRAÇÃO DUPLA, SEM CABO.	MDF RADICAIS	465,00	Unidade	2,71	2,64	1.227,60
64	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PLÁSTICO DE 30CM, COM CABO REFORÇADO DE NO MÍNIMO 1,20M COM ROSCA PLASTIFICADO INCLINADO C/QUATRO CARREIRAS DE CERDAS.	CANADÁ	478,00	UNID	23,15	22,57	10.788,46
65	VASSOURA, MULTIUSO 40 CM, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS,	BETTANIN	192,00	Unidade	35,77	34,88	6.696,96

	CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 40 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM.						
66	VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVOCA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	BETTANIN	309,00	Unidade	33,64	32,80	10.135,20
67	VASSOURÃO GARI - 60CM	BURI	93,00	Unidade	47,57	46,38	4.313,34
68	VASSOURA PIAÇA C/CABO ENROSCADO MEDINDO 1,20CM EM MATERIAL MATERIAL FERRO TUBULAR RESISTENTE A FERRUGEM CORROSÃO, MEDINDO 40CM.	BETTANIN	456,00	UNID	44,53	43,42	19.799,52
69	VASSOURAS COM SEDAS DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CABO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, MEDINDO 1,30M.	BETTANIN	308,00	UNID	16,28	15,87	4.887,96
71	VASSOURAA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, MEDINDO 25CM COM CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA, TIPO BIDÊ.	MEDLIMP	300,00	Unidade	7,70	7,51	2.253,00
VALOR TOTAL							141.423,16

Adjudicado para MV COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.140.478/0001-85, pelo melhor valor de R\$ 283.982,04 (duzentos e oitenta e três mil, novecentos e oitenta e dois reais e quatro centavos), em 12/06/2025.

45.942.783/0001-60 - JAXP COMERCIO E SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO - PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, E DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRECAUÇÕES, CUIDADOS E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	OTIMO BRILHO	196,00	Caixa	98,80	96,33	18.880,68
2	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA DE ROUPAS, AZULEJOS, PISOS E BANHEIROS, A BASE DE HIPOCLORÍTO DE SÓDIO, SODA CÁUSTICA, BARRILHA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOM, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO	LIMPA FACIL	1.507,00	Caixa	53,43	52,09	78.499,63

	E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA C/12 (DOZE) UNIDADES.						
4	ALVEJANTE E DESINFETANTE INDICADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS ALVEJANTE EM ROUPAS - PÓ, SACO COM 20 KG.	KIM CLOR	40,00	Saco	523,78	510,69	20.427,60
12	DESINFETANTE 2 LITROS	URCA	75,00	Galão	9,93	9,68	726,00
13	DESINFETANTE DE 1 LITRO FRAGÂNCIAS DIVERSAS CAIXA COM 12 UNIDADES	IDEAL	106,00	Caixa	155,80	151,91	16.102,46
14	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LITROS - DESINFETANTE CONCENTRADO INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. FLORAL. APRESENTADO EM EMBALAGEM FRASCO DE POLIETILENO COM DILUIDOR NA PRÓPRIA EMBALAGEM ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/IDENTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	AUDAX GOLD	4.988,00	UNID	82,58	80,52	401.633,76
16	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	IDEAL	1.215,00	Caixa	56,96	55,54	67.481,10
17	DETERGENTE LÍQUIDO; PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSIOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; VALOR DO PH ENTRE 6,0 E 8,0, SOLUÇÃO A 1% P/	FORTSAN	4.995,00	Unidade	13,63	13,29	66.383,55
72	AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS HOSPITALARES. EMBALAGEM BOMBA DE 20 LITROS.	KIM SOFT	38,00	Bombona	640,85	624,83	23.743,54
73	DESINFETANTE À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA - O PRODUTO DEVERÁ TER EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA; EFICÁCIA DEVERÁ SER COMPROVADA, ATRAVÉS DE ENSAIOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS A REBLA	RENKO MIRAX-S	75,00	Galão	139,07	135,59	10.169,25
VALOR TOTAL							704.047,57

4 - LOTE 04 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Balde	MERCONPLAS	3,00	Unidade	7,31	7,13	21,39
6	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2 KG, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL. COM MARCA DO FABRICANTE.	MERCONPLAS	134,00	UNID	11,07	10,79	1.445,86
7	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS	MERCONPLAS	35,00	Unidade	58,79	57,32	2.006,20

10	CESTO PLÁSTICO TELADO P/ LIXO - CAP P/ 08 LITROS	LUMMAR	73,00	Unidade	7,97	7,77	567,21
11	DESENTUPIDOR DE PIA, E, BOCAL FEITO EM MATERIAL DE BORRACHA RESISTENTE, LISO OU SANFONADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11 CM DE DIÂMETRO E ALTURA APROXIMADA DE 18CM.	PAULISTINH A	22,00	UNID	8,18	7,98	175,56
18	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS EM ABS. CARACTERÍSTICAS: DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 32 X 28 X 12CM(AXLXP); MATERIAL: PLÁSTICO ABS; COM TRAVA DE SEGURANÇA; NA COR BRANCA E BASE NA COR CINZA; VISOR FRONTAL PARA INSPEÇÃO DO NÍVEL DE PAPEL REMANESCENTE; CAPACIDADE APROX.: PARA 600 FOLHAS; ACOMPANHADA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS.	NOBRE	52,00	UNID	43,00	41,93	2.180,36
19	DISPENSER PARA SABONETE COM CAPACIDADE PARA 800ML, COR BRANCA, EM PLÁSTICO ABS, FÁCIL INSTALAÇÃO E FECHAMENTO S/CHAVE. CERTIFICADO ABNT	NOBRE	78,00	UNID	40,40	39,39	3.072,42
20	Escova limpeza geral	DIFRANCIS	172,00	Unidade	6,23	6,07	1.044,04
21	ESCOVA PARA LIMPEZA, MODELO COTURNO COM CERDAS DURAS EM POLIETILENO; TAMANHO APROXIMADO 18 CM DE COMPRIMENTO E 5CM DE LARGURA.	CONDOR	66,00	UNID	13,43	13,09	863,94
22	ESPANADOR DE PENA 40CM - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE PENA 40CM	SHANGRILA	37,00	Unidade	29,23	28,50	1.054,50
34	Lixeira	NEW PLAST	55,00	Unidade	42,66	41,59	2.287,45
35	LIXEIRA COM PEDAL-ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL COM ABERTURA DA TAMPA CAPACIDADE 08 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE COR BRANCA.	LUMMAR	208,00	Unidade	36,51	35,60	7.404,80
36	LIXEIRA PLÁSTICA, COM TAMPA BASCULANTE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, NA COR BRANCA, COM APRESENTAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	MERCONPLA S	88,00	UNID	95,68	93,29	8.209,52
55	SACO DE LIXO 20 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	99,00	Pacote	45,59	44,45	4.400,55
56	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES, 35 LITROS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES.	RAVA	75,00	Pacote	43,03	41,95	3.146,25
57	SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, VIRGEM OU RECICLADO, CLASSE I, COR VERDE, CAPACIDADE 200 LITROS, PACOTE 100.0 UNIDADES.	RAVA	52,00	Pacote	122,38	119,32	6.204,64
58	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 24x34x0,20, PACOTE C/ 01 KG	RAVA	1,00	Quilograma	33,86	33,01	33,01
59	SACO P/ LIXO 100L, SACO PARA COLETA DE LIXO COMUM; CONFECCIONADO EM POLIETILENO; 63 CM LARG. X 80CM COMPR. X 0,12 ESP.; PRETO; 100 LITROS; O MATERIAL DEVERA ESTAR EM	RAVA	599,00	Pacote	54,15	52,80	31.627,20

	CONFORMIDADE COM NBR 9191,PACOTE C/ 100 UNIDADES,PESANDO 6KG.						
60	SACO P/ LIXO 50L - SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR DE 50L; CONFECCIONADO EM POLIETILENO; 75CM LARG. X 105CM COMPR., COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,10MM; BRANCO LEITOSO; COM IDENTIFICACAO DE RESIDUO INFECTANTE; 50 LITROS; O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR 9191,EMBALADO EM PACOTE C/ 100 UNIDADES.	RAVA	408,00	Pacote	53,64	52,30	21.338,40
VALOR TOTAL							97.083,30

Adjudicado para JAXP COMERCIO E SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.942.783/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 801.130,87 (oitocentos e um mil, cento e trinta reais e oitenta e sete centavos), em 12/06/2025.

Artur Paiva Dos Santos Sanchez
ORDENADOR(A) DE DESPESAS